Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 0069/2012 Em 12de janeiro de 2012.

-

-
-,
li)

.<Xl
\O-
w -
-

-
--,
C'l
OI-
-cn

:I:>,<

01 0
1'-<
C'lZ
.. <
z~..,

..~ ~
 u·Q
<0
u<_111
oll:
Zlll
->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARAfSP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos. em
atençâo às Indicações números 379/11, 1193/11. 1639/11 e 16B5/11, todas de
autoria da Vereadora JUlIANA ANDRIÃO DAMUS, informamos que, conforme
manifestações prestadas pelos setores competentes da Secretaria Municipal
de Serviços Públicos, osserviços solicitados foram executados.

Colocando-nos à disposiçôo para o que for
necessário, renovamos os protestos de nosso apreço e consideraçâo.

Atenciosamente.

L'-~
MARCElO FORTES BARBIERI

Prefeita Municipal